
UCHWAŁA NR XXVIII/220/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25.04.2017 roku. 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubasz.    
 
Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym( Dz. U. z 2016r. poz. 814) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870).  
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§1 Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Lubasz z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa drogi Antoniewo - 
Krucz".  

 
§2 Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu 

na 2017 rok  w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych zero groszy) 
 
 
§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR XXVIII/220/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25.04.2017 roku. 
 

Pomoc finansowa udzielana jest na podstawie przepisów ustawy o samorządzie 
powiatowym i ustawy o finansach publicznych. Zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym, Powiat  może udzielać pomocy innym jednostkom 
samorządu terytorialnego. Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc 
finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc 
rzeczowa. 

Zgodnie z uchwałą NR XVII/113/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 31.03.2016 roku w sprawie: współdziałania z Gmina Lubasz na rzecz realizacji 
projektu, Rada Powiatu zadeklarowała partnerstwo z Gminą Lubasz przy realizacji projektu 
pn. „Budowa drogi Antoniewo - Krucz" oraz udział finansowy w wysokości 10.000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych zero groszy) w przypadku otrzymania przez Gminę Lubasz 
dofinansowania zewnętrznego. Na podstawie uchwały została zawarta umowa pomiędzy 
Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim a Gminą Lubasz o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu pn. „Budowa drogi Antoniewo - Krucz" przy dofinansowaniu ze środków 
na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

W związku z otrzymaniem przez Gminę Lubasz dofinansowania, Powiat Czarnkowsko-
Trzcianecki udziela wsparcia finansowego w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych zero groszy) w formie dotacji celowej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


